
Classificação Documental: XXX 

 

 
 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

 

 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO MFL/CMB/UFF Nº 05, DE 28 MARÇO DE 2023 
 

 
Representação do Departamento de Fisiologia e 
Farmacologia no Colegiado da Biomedicina. 

 

 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA DO INSTITUTO 

BIOMÉDICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais e, considerando a Portaria nº 67.271, de 17 de agosto de 2020, publicada na página 20 da 

seção 2 do Diário Oficial da União (DOU) de 18 de agosto de 2020, 

RESOLVE: 

 

I - Designar os seguintes docentes para representar o Departamento de Fisiologia e 

Farmacologia na composição do Colegiado da Biomedicina: Elisabeth Maróstica siape 1524933 como 

membro titular, e Natália Galito Ayres. siape 2125549 como membro suplente. 

 

Esta designação não corresponde à função gratificada. Esta DTS entra em vigor na data 

de sua publicação. 

       

 

 

FERNANDA CARLA FERREIRA DE BRITO 

Chefe do Departamento de Fisiologia e Farmacologia (MFL) 

 


		2023-03-28T20:56:41-0300
	Fernanda Carla Ferreira de Brito britofernanda@id.uff.br:05214892705




